
 

 

 

 

2020年 7月 17日 

令和 2年 7月豪雨災害に伴う 

人吉支店・人吉駅前支店の営業再開について 

（7月 17日 13：00時点） 

このたびの令和 2年 7月豪雨災害により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

被災により、臨時休業しておりました「人吉支店」および「人吉駅前支店」につきまして、下記のと

おり営業を再開いたしますので、お知らせいたします。 

記 

１．営業を再開する店舗 

支店名 住所 電話番号 

人吉支店 人吉市九日町 82-1 0966-23-2131 

人吉駅前支店 人吉市中青井町上青井田 306-1 0966-24-1221 

   ※坂本出張所は、引き続き臨時休業となります 

 

２．営業概要 

支 店 名 人吉支店 人吉駅前支店 

営業再開日 2020年７月 20日（月） 2020年７月 22日（水） 

営業 

場所 

窓口 人吉支店３階 
人吉駅前支店１階 

ＡＴＭ 人吉支店１階 

営業 

時間 

窓口 平日 9：00～15：00 

ＡＴＭ 平日 9：00～18：00 

両替機 平日 9：00～15：00 設置はございません 

    

３．ご注意事項 

 （１）各店の敷地内に、移動店舗車「HarmoniCar」を派遣します。「HarmoniCar」は、窓口・ＡＴＭと

もに休日も営業しております。（HarmoniCarのＡＴＭは平日・土日・祝日とも 19：00までご利

用いただけます） 

    ※本日公表の「移動店舗車「HarmoniCar」派遣場所の変更および人吉市内でご利用いただける

拠点のご案内（7月 17日 13:00時点）」をご参照ください 

 （２）ご来店の際は、新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力をお願いいたします。 

※別紙ご参照ください。 

以 上 

  

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部 

電話 096-326-8607 

https://www.higobank.co.jp/newsrelease/2020/pdf/2007171985.pdf
https://www.higobank.co.jp/newsrelease/2020/pdf/2007171985.pdf


 

 

2 

2 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

 

店内での感染防止の観点から、お客さまに対しても下記のとおりご協力を賜りたく、 

お願い申し上げます。 

 

１．窓口でのお取引は、通常よりお待ちいただく場合がございます。お急ぎでな

いご用件につきましては、ご配慮のほどお願い申し上げます。 

 

２．お客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には他のお客さまとの間隔を

おとりください。 

 

３．マスク着用でのご来店をお願いします。マスクをお持ちでないお客さまは、  

咳エチケットなど周りのお客さまへのご配慮をお願いします。 

 

４．混雑が予想される日（毎月 25日、月末・月初等）の来店をお控えいただくと

ともに、事業者の皆様におかれましては、総合振込や給与振込等のお取引に

つきまして、早めのお持ち込みをお願い申し上げます 

 

５．お振込みや現金の入出金、住所変更などはＡＴＭでお手続きが可能です。 

また、当行ホームページ上でお手続きいただけるものもございますので、 

ぜひご利用ください。 

 

 

https://www.higobank.co.jp/shop/atm.html
https://www.higobank.co.jp/personal/hpservice/

